
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 282

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:32:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2019

N° do Processo: 40

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2019 16:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2019 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº026/2019 - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATLETAS QUE PARTICIPARÃO DOS JOGOS REGIONAIS DE
ASSIS/SP EM JULHO DE 2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº026/2019 - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATLETAS QUE PARTICIPARÃO DOS JOGOS REGIONAIS DE
ASSIS/SP EM JULHO DE 2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2019 00:00:00PRORROGAÇÃO DO PREGÃO Nº 026/19 - PARA 30/04 Baixar

09/04/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/282/ppregao-presencial-nordm0262019-aquisicao-de-generos-alimenticios-materiais-de-limpeza-e-descartaveis-para-atletas-que-participarao-dos-jogos-regionais-de-assissp-em-julho-de-2019p-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d384469b5d9f0e27c6795cf50f5f8e2.txt
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b32d5c5d3ecfb5123dd2bd10b3c68a0.pdf

